
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования 
«Гжельский государственный университет» 

(ГГУ) 
 

Сведения 
  28 сентября 2023 г.   №   971-ЛСО    
  

п. Электроизолятор ,  
Московская область  

 

  
о зачислении по программам аспирантуры  

(очная форма обучения)  
  
    На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от 21 
августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, 
программам специалитета, программам магистратуры», в соответствии с Правилами 
приёма и порядком зачисления в федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования «Гжельский государственный 
университет» по образовательным программам высшего образования (аспирантура) на 
2023/2024 учебный год, Уставом ГГУ.  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  
1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 28 сентября 2023 
следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания по 
программам аспирантуры на места с оплатой по договорам:  

5.8.7 Методология и технология профессионального образования  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  071-826-383 72  

  
РФ  18  

2  041-620-933 20  
  

РФ  18  

3  130-496-192 48  
  

РФ  18  

4  166-338-752 96  
  

РФ  15  
 

5.2.3 Региональная и отраслевая экономика  
№ СНИЛС/ID абитуриента Гражданство Сумма баллов 
1  008-115-960 25  

  
РФ  18 



 

2  172-509-410 58  
  

РФ  15 

3  150-867-086 76  
  

РФ  15 

4  184-063-821 71  
  

РФ  15 

5  024-844-618 55  
  

РФ  15  

6  136-010-248 01  
  

РФ  15  

7  162-320-728 31  
  

РФ  15  

8  137-010-798 33  
  

РФ  15  

9  146-697-723 18  
  

РФ  14 

10  153-710-776 57  
  

РФ  14 

11  125-884-756 00  
  

РФ  13 

12  104-736-237 36  
  

РФ  13 

13  104-736-239 38  
  

РФ  13  

14  126-513-801 38  
  

РФ  13 

15  201-547-246 22  
  

РФ  12  

16  131-561-310 14  
  

РФ  12  

17  169-246-537 02  
  

РФ  12  
 

   
 

 

  


